[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.01.2021  N 16
       О признании утратившим силу постановления главы Камышловского городского округа от 04.02.2014 года  № 263 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставлении субсидий из бюджета Камышловского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского городского округа на иные цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского городского округа на иные цели»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16  Положения о подготовке правовых актов администрации Камышловского городского округа, утвержденного постановлением администрации Камышловского городского округа от 16 августа 2019 года № 742, администрация  Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.   Признать утратившим силу постановления главы Камышловского городского округа от 04.02.2014 года  № 263 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставлении субсидий из бюджета Камышловского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского городского округа на иные цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Камышловского городского округа на иные цели»  с  момента опубликования.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников